
Uchwała nr 58/2019 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 13.11.2019 

w sprawie odwołania z funkcji trenera asystenta trenera KN Juniorów Młodszych p. 

Pawła Zagrodnika oraz powołanie go na stanowisko trenera asystenta TKNSiS 

 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo odwołuje z funkcji trenera asystenta trenera KN Juniorów 

Młodszych p. Pawła Zagrodnika z dniem 31.12.2019r. 

§ 2. 

Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje trenera Pawła Zagrodnika na stanowisko trenera 

asystenta TKNSiS z dniem 01.01.2020r. 

§3. 

Kwestie formalne dotyczące zmiany warunków zatrudnienia/kontraktu powierza się 

Sekretarzowi Generalnemu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu 

W wyniku głosowania: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 1 głosów wstrzymujący się 

Uchwała została przyjęta 

 


